MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CNPJ: 93.539.153/0001-92

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 098/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024

CONTRATO Nº: 0133/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: PRÉ MOLDADOS MARAVILHA LTDA, com sede na Rua Nereu Ramos, nº 63,

na cidade de Maravilha - SC, inscrita no CNPJ sob o nº 86.739.364/0001-03.

OBJETO: Fornecimento de galerias pré-moldadas de concreto armado, retangular 2,50 X

2,50 X 1,0 M e 2,0 X 2,0 X 1,0 M  (L x A x C), espessura mínima 15 cm, FCK do concreto = 30

MPA, mísula de 20 cm x 20 cm em todos os cantos, encaixe tipo macho/femea  e atender

todas as recomendações da NBR 15396.

VALOR TOTAL: R$ 88.300,00 (oitenta e oito mil e trezentos reais).

VIGÊNCIA: 30 dias.

Barra do Rio Azul, RS, 11 de setembro de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.